

اعتصاب گسترده معلمان آمریکایی در اعتراض به شرایط سخت معیشتی

معلمان سسه ایالت آمریکا در اعتراض به کاهش دستمزدهٔ خود و پایین آمدن میزان بودجه آموزشی آمریکا به نقطه بحرانی رسیده است. فتنه گذشته نیز معلمان زن ایالت «آریزونا» در اعتراض به پایین بودن دستمزدها به خیابان‌ها آمده بودند. بر اساس این گزارش، دستمزده معلمان بخش دولتی ۱۷ درصد پایین‌تر از کارگران آمریکایی در سال ۲۰۱۵ است.

خیز اردوغان برای اشغال ادلب، تل رفعت و منبج!

رئیس‌جمهور ترکیه اعلام کرد که نیروهای این کشور تا آینده امشخص در شهر «عفرین» سوریه باقی می‌مانند و علاوه بر آن، سه شهر دیگر این کشور را نیز تحت کنترل خواهند گرفت!

«رجب طیب اردوغان» در «جشنواره جوانان اسلامبول» با اشاره به عملیات ارتش ترکیه در خاک سوریه، گفت که نظامیان این کشور به «حضور قاطع» خود در شهر «عفرین» سوریه با برقراری امنیت کامل در این شهر، ادامه خواهند داد. به گزارش تسنیم، اردوغان افزود: «پس از آن نیز «شهرهای سوری» ادلب، تل رفعت و منبج را پیش رو داریم».

ارتش ترکیه اول دی ماه عملیات را با هدف اشغال شهر کردنشین سوری «عفرین» آغاز کرده و طی این عملیات که «شاخه زیتون» نام داشت، صدها غیرنظامی جان خود را از دست دادند. پیش از آن نیز ارتش ترکیه عملیاتی موسوم به «سیر فرات» را در شمال سوریه انجام داده بود. تمام این تجاوزات آشکار با مخالفت دولت سوریه انجام می‌شوند. اردوغان در مورد دلایل آغاز عملیات ارتش ترکیه در شمال سوریه، هم تصریح کرد: «برای آنچه عملیات تمویق افتاد. ما حق عملیات ما قار بود که عملیات باغ زیتون باشد، اما به زودتر انجام می‌شد. استان «کیلیس» ترکیه تا این اندازه گلوله‌باران نمی‌شد.

خروج تروریست‌ها از جنوب دمشق
پیش از ۱۶۴۰ تروریست از شهرک‌های «یلدا»، «بیلدا» و «بیت نسحم» در جنوب خراج و روانه شمال سوریه شدند.

به گزارش فارس. این افراد مسلح به همراه اعضای خانواده خود، جمعه گذشته با ۲۲ اتوبوس از شهرک‌های مذکور خارج شده و روانه «ادلب» و «جرابلس» شده‌اند. تخلیه تروریست‌ها که براساس توافق میان آنها و دمشق صورت می‌گیرد، تا سه‌شنبه ادامه دارد و شمار تروریست‌هایی که منطقه جنوب دمشق را ترک می‌کنند، جمعا به ۵۰۰ نفر خواهد رسید. پس از خروج تروریست‌ها، ارتش سوریه بر این مناطق مسلط خواهد شد.

دیروز خیر رسید ارتش سوریه بر بخش جنوبی منطقه حیرالاسود و همچنین، بر ۶۵ درصد اردگاه «برموک» هم مسلط شد.

درگیری دو گروه همپیمان آمریکا

خبر رسیده گروه‌های مسلح موسوم به «نیروهای دموکراتیک سوریه» هم با عناصر تروریستی وابسته به جریان «الغد» تحت رهبری «احمد الجریا» در شرق سوریه با هم درگیر شدند. به گزارش ایسنا، «شورای عربی عسایش الجزیره و فرات» ضمن اعلام خبر بالا، نیروهای دموکراتیک سوریه را عامل این درگیری دانست و از آمریکا و روسیه خواست جلوی این خونریزی را بگیرند. دو گروه مزبور تحت حمایت آمریکا قرار دارند.

بزرگ‌ترین جاسوسی از یک ملت

آژانس امنیت ملی آمریکا کارگورد زد! ۵۳۴ میلیون شنود فقط در یک سال



سرویس خارجی-

نتایج یک گزارش رسمی نشان می‌دهد آژانس اطلاعات ملی آمریکا بیش از ۵۳۴ میلیون مکالمه تلفنی و پیام متنی شهروندان آمریکایی را در سال ۲۰۱۷ شنود و ضبط کرده است.

شنود و جاسوسی از مکالمات مردم در آمریکا چیز تازه‌ای نیست. حوادث مشکوک ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ به دولت آمریکا پنهان لازم برای جاسوسی گسترده از مردم را داد. آمریکا به این پنهان و با مجوزی که از کنگره گرفت مکالمات میلیون‌ها آمریکایی را زیر ذربین سازمان‌های اطلاعاتی خود قرار داد. حالا خبر رسیده آژانس امنیت ملی آمریکا هم مرکز مخفی برای شنود «همه» ارتباطات الکترونیکی سراسری که بزرگ‌ترین مرکز از نوع خود است، در ایالت «یوتا» تاسیس کرده است. بر اساس گزارش‌هایی که به بیرون درز کرده، این مرکز برای ردیابی و ثبت ارتباطات الکترونیکی احداث شده است. گفته می‌شود این مرکز، پنهانی‌ترین و پیچیده‌ترین مرکز شنود است و حتی ارتباطات الکترونیکی که از اینترنت صورت می‌گیرد را نیز کنترل می‌کند. نتایج یک گزارش رسمی که به تازگی منتشر شده نیز نشان می‌دهد، آژانس اطلاعات ملی آمریکا طی سال گذشته اقدام به جمع‌آوری و ضبط ۵۳۴ میلیون مکالمه تلفنی و پیام متنی شهروندان آمریکایی کرده است که این رقم نسبت به سال ۲۰۱۶ میلادی، ۳ برابر شده است.این آژانس در سال ۲۰۱۶ میلادی نیز بیش از ۱۵۱ میلیون مکالمه تلفنی و پیام متنی را ضبط و جمع‌آوری کرده بود. بر اساس گزارشی که خبرگزاری «رویترز» هم منتشر کرده، رشد فزاینده ضبط مکالمات تلفنی موجب افزایش نگرانی از سوی مدافعان حقوق حریم خصوصی در آمریکا شده است. «روبین گرین» از موسسه «اوپن تکنولوژی» مستقر در واشنگتن در این باره می‌گوید: «جامعه اطلاعاتی آمریکا باید دربار افزایش چشمگیر جمع‌آوری و ضبط مکالمات تلفنی پیام‌های متنی شهروندان آمریکایی توضیح دهد. این گزارش همچنین نشانگر افزایش ضبط اطلاعات تلفنی و ارتباطات اینترنتی اتباع خارجی است که در خارج از آمریکا زندگی می‌کنند. تعداد این افراد که زیر نظر آژانس اطلاعات ملی آمریکا هستند از ۱۰۶ هزارو ۴۶۹ نفر در سال ۲۰۱۶ به بیش از ۱۲۹ هزارو ۸۰ نفر رسیده است. این رقم در سال ۲۰۱۳ میلادی به ۸۹ هزارو ۱۷۸ نفر رسیده بود. افزایش چشمگیر مکالمات تلفنی و پیام‌های متنی ضبط شده توسط آژانس اطلاعات ملی آمریکا در شرایطی است که نمایندگان آمریکایی در سال ۲۰۱۵ میلادی قانونی را تصویب کردند تا توانایی این آژانس برای ضبط مکالمات تلفنی و پیام‌های متنی را محدود کنند. پایگاه شبکه تلویزیونی «راشا تودی» نیز سال ۲۰۱۶ در گزارشی با استناد به گزارش پایگاه «دی دی نت»، از شنود مخفیانه مکالمات بیش از سه میلیون تماس تلفنی و جاسوسی از متن پیام‌های تلفنی بر اساس دستور صادر شده توسط مقامات آمریکایی در سال ۲۰۱۶ میلادی خبر داده بود. راشاتودی نوشته بود که در حال حاضر، دولت فدرال آمریکا، ناحیه کلیفیا، جزایر ویرجین، پورتوریکو و ۴۴ ایالت قانون ضبط و کنترل مخفیانه مکالمات تلفنی را در اختیار دارند. برهزینه‌ترین عملیات ضبط و کنترل مکالمات تلفنی سال ۲۰۱۶ توسط دولت فدرال و با هزینه ۵۷ میلیون و ۲۶۶ هزار و ۵۵۸ دلار در کالیفرنیا انجام شده است.

آگهی مناقصه تیغی چینی و سفیدکاری (بطور جداگانه) برج شمالی تعاونی مسکن فرهنگیان قزوین
شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان قزوین پروژه پودتک برج شمالی درنظر دارد نفعی خود ۵۰۰۰۰ مترمربع و سفیدکاری حدود ۱۲۰۰۰ مترمربع برج شمالی پروژه ۹۰۶ واحدی مسکنی پودتک واقع قزوین پلوار حکیم جبار ادر کل راه شهرداری (ازطریق اخذ اسلامه بهادار نمایان در مقنناین واحد صلاحیت دعوت می نماید درصورت تعادل به ادرس فرجه مراغه و فرم استعلام بهار را که مشخصات و برپاورد در آن فرم درج شده است. تا پایان تاداری تاریخ ۷۳۱۳۲۰ دریافت و تکمیل و تحویل نمایند.

تعاونی مسکن فرهنگیان قزوین (برج شمالی)

کیهان

صفحه‌آخر

انتخابات سرنوشت‌ساز پارلمانی لبنان در گزارش خبری تحلیلی کیهان

سرویس خارجی –

انتخابات سرنوشت‌ساز پارلمانی لبنان امروز پس از یک تاخیر ۵ ساله برگزار می‌شود و دو جریان اصلی یعنی ۸ و ۱۴ مارس در کنار احزاب دیگر برای کسب بیشترین کرسی با یکدیگر رقابت می‌کنند. آل‌سعود و آمریکا برای کاستن از میزان کرسی‌های جریان‌های نزدیک به حزبالله سرمایه‌گذاری کلانی در این کشور کرده‌اند.

در این دوره از رقابت‌ها، ۹۱۷ نامزد در ۷۷ قلمبرست و در ۱۵ حوزه انتخابی برای تصاحب ۱۲۸ کرسی پارلمان با مسلمانان رقابت می‌کنند. در مجلس لبنان تعداد کرسی‌های مسلمانان ۶۴ کرسی است که ۲۷ کرسی به اهل تسنن و ۲۷ کرسی به شیعیان اختصاص داده شده و ۸ کرسی نیز متعلق به دروزی‌ها و ۲ کرسی تحت اختیار علوی‌ها است. طبق گزارش‌های منتشر شده، خیابان‌ها و جاده‌های لبنان از چند روز پیش شاهد توده انبوهی از خودروهایی شده که سرنشینان آن برای شرکت در انتخابات امروز راهی زادگاه‌های خود هستند.

خود هوای حاکم بر لبنان

براساس قانون انتخابات لبنان، هر شخص در محل تولد و زادگاه خود می‌تواند در رای‌گیری شرکت کند بر این اساس بسیاری از شهروندان که برای کار و اقامت در شهرهای دیگر حضور دارند ناگزیر هستند در روز انتخابات در زادگاه خود حضور یابند. لبنان یک جامعه چند قومی و طائفه‌ای است و بسیاری از شهروندان لبنانی به دلیل اینکه



نامزدها و احزاب مورد علاقه آنان در انتخابات حاضر اکثریت آرا شوند روزهای انتخابات تلاش می‌کنند در زادگاه خود حضور داشته باشند. به گزارش اربل، اغلب خیابان‌ها و منتهی به شمال و شرق و جنوب بیروت، با رانندگان‌ها و ترافیک‌های شدید روبه رو شده است. مردم می‌صرانه در تلاش هستند خود را هر چه زودتر به مقصد برسانند و

ارتش از چند روز پیش در خیابان‌ها مستقر شده تا امنیت منطقه‌ای و غربی از جمله عربستان، فرانسه و آمریکا حمایت می‌شود. بارزترین احزاب وابسته به این جریان عبارتند از:

المستقبل که این جریان سنی توسط «فریق حریری» تأسیس شد و پس از ترور وی در سال ۲۰۰۵، سعد حریری ریاست آن را بر عهده گرفت. المستقبل به همراه احزاب کرسی است و حزبالله و امل با یکدیگر امیدوار هستند تمام این کرسی‌ها را به‌دست آورند. حزبالله با «امل»

در تمامی حوزه‌ها ائتلاف کرده‌اما در عین حال تأکید کرده قفدش کسب اکثریت کرسی‌های پارلمان با هدف سیطره بر دولت نیست (ساختار سیاسی لبنان پارلمانی است و پارلمان نقشی اساسی در تعیین دولت دارد). جمعیت شیعیان اکنون در جنوب لبنان و البقاع بیشتر است اما عده‌ای بیروت و جبل لبنان هم هستند، ائتلاف حزبالله و امل در حوزه‌های شش گانه البقاع و جنوب، حوزه‌های بعدا و جبیل-کسروان را میشل عون رئیس‌جمهور کنونی لبنان بر عهده‌دار این جریان پس از امضای توافقی در فوریه ۲۰۰۶ به ائتلاف ۸ مارس پیوست.جریان ۱۴ مارس نیز شامل احزاب سنی،

۱۱۴۳ مجروح در ششمین تظاهرات بازگشت شمار کل مجروحان فلسطینی از ۸۰۰۰ نفر گذشت



حضور خود را در مرزهای غزه در سه حلقه تقویت کرده بودند که از دیوار امنیتی شروع تا شهرک‌های مرزی ادامه داشت. نیروهای نظامی اشغالگر شامل نیروهای یگان ویژه و نیروهای تک تیرانداز بودند. علاوه‌بر آن نیروهای یگان زرهی می‌شود. ۱۴ تن از زخمی‌ها کودک هستند و حال سه تن از زخمی‌شدگان نیز وخیم است.

در این روز فلسطینی‌ها نیز به تظاهرات بسنده نکردند. صدها تظاهرات‌کننده به موانع امنیتی واقع در مرز مرزی

مردم را مانند آمریکا مسلح کنید

راه حل ترامپ برای حفظ امنیت در اروپا

در مرکز شهر لندن که ناباورانه دشووارترین قوانین حمل سلاح را دارد، شمار قربانیان حملات با سلاح سرد به حدی وحشتناک است که آن را ششیمه به بیمارستان‌های لندن خواندند.
رئیس‌جمهور آمریکا در نشست انجمن ملی سلاح و در این سخنرانی سعی بر این داشت تا آمریکا را به واسطه قوانین حمل‌سلاح، امن‌تر از انگلیس جلوه دهد. به عقیده او بسیاری از حامیان قانون حمل‌سلاح در آمریکا به همراه داشتن اسلحه امنیت هر شخصی را در این کشور تضمین می‌کند.

اذان ظهر: ۱۳/۰۱، اذان مغرب: ۲۰/۱۵، نیمه شب شرعی: ۰۰/۱۴، اذان صبح(فردا): ۴/۳۱، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۰۷

سخنرانی جنجالی محمود عباس درباره هوولوکاست خشم صهیونیست‌ها را برانگیخت



«محمود عباس» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین که در بیانیه‌ای از سخنان خود درباره یهودیان و واقعه ادعایی هوولوکاست، عذرخواهی کرده بود با دست رد رزم صهیونیستی مواجه شد و وزیر جنگ این رژیم گفت عذرخواهی او را نمی‌پذیرد.

«محمود عباس» روز یکشنبه گذشته در شورای ملی فلسطین گذشته در اظهاراتی گفته بود که کنستار یهودیان به دلیل فعالیت‌های اقتصادی آنها بوده و نه به دلیل یهودستیزی، و نقش یهودیان در جامعه رهاواری، بانک‌داری و چیزهایی شبیه به این بوده‌است این سخنان رئیس‌تشکیلات خودگردان، واکنش صهیونیست‌ها و نهادهای غربی را به شدت برانگیخت به همین دلیل بلافاصله سخنان خود را پس گرفت و باقرائت بیانیه‌ای کوتاه اعلام کرد که هدفش خشمگین کردن یهودیان نبوده و کاملا برای دین یهودی احترام قائل است و از اظهارات خود درباره هوولوکاست عذرخواهی می‌کند. او همچنین در بیانیه خود، هوولوکاست را محکوم و آن را شنیع‌ترین فاجعه تاریخ قلمداد کرد.به گزارش فارس به نقل از روزنامه یهودیان اعلام کرده است که عذرخواهی محمود عباس پذیرفته نیست. رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که عذرخواهی محمود عباس پذیرفته نیست. وی در صفحه توئیتر خود نوشت، محمود عباس، منکر هوولوکاست است. موضوع رساله کتبی او نیز انکار هوولوکاست است و وی پس از آن نیز کتابی در این خصوص منتشر کرد. عذرخواهی او قابل قبول نیست.

هشکای صهیونیست‌ها با هیتلر

عذرخواهی محمود عباس در حالی صورت گرفت که اظهارات ضد یهودی «کن لوبگستون»، شهردار سابق لندن، یکی از سیاستمداران معروف و ضمو معلق حزب کارگر انگلیس بار دیگر جنجال بزرگی به راه انداخت.به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه دیلی میل، لوبگستون شهردار پیشین لندن اعلام کرد: صهیونیست‌ها با هیتلر، رهبر نازی‌ها در آلمان همکاری کرده‌اند. این اظهارات وی جنجال بسیار بزرگی به راه انداخته است که ممکن است حزب کارگر بهای آن را در انتخابات محلی برداخت کند. وی افزود، ممکن است این اظهارات از سوی برخی مورد انتقاد قرار گیرد اما یک واقعیت تاریخی وجود دارد که توافقی میان نازی‌ها و صهیونیست‌ها در دهه ۱۹۳۰ انجام گرفت. هیتلر می‌خواست یهودی‌ها از آلمان بروند و در مقابل صهیونیست‌ها به دنبال ایجاد دولتی در فلسطین بودند.

روایت روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحارونوت» از جاسوس معروف اسرائیل در جهان عرب



یک روزنامه صهیونیستی گزارشی از یکی از مقامات امنیتی اسرائیل که در جهان عرب بسیار فعال بوده را منتشر کرد. صهیونیست‌ها به این جاسوس «وزیر خارجه اسرائیل در جهان عرب» لقب داده‌اند.

رژیم صهیونیستی برای ارتباط با کشورهای دیگر همواره به دلیل عدم مشروعیت مقامات به استفاده از جاسوس و شخصیت‌های سر بیرونه است. در این میان برخی از مجاری سازمان‌های امنیتی این رژیم همانند جاسوس در جهان عرب فعالیت کرده و از این طریق تاثیرات زیادی بر رژیم همانند جاسوس در جهان کشورهای مرتجع عربی به تل‌آویو داشته‌اند. در این ارتباط روزنامه «یدیعوت آحارونوت» به نقل از «الیگس فیشمن» تحلیلگر نظامی رژیم صهیونیستی فاش کرد که «یوآف مردخای» هماهنگ‌کننده رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی، به بسیاری از کشورهای عربی، حتی کشورهایی که با اسرائیل مناسبات دیپلماتیک ندارند، سفر کرده است. به گزارش تسنیم این تحلیلگر نظامی صهیونیست در ادامه تصریح کرده که «مردخای کاتال‌های تماس گسترده با شماری از مسئولان کشورهای عربی و فلسطینیان دارد و این امر، حتی در وخیم‌ترین شرایط سیاسی، این کاتال‌های تماس را باز نگه می‌دارد.» به گفته «الیگس فیشمن» یوآف مردخای، که در حیات سیاسی‌اش به «امینتاپ اویب» معروف بوده است، در طول خدمت خود در واحد «۵۰۴ سازمان امنیت داخلی (شالاک)، که مأموریت آن جذب مزدوران و استخدام آنها است، به اوج رسید و در پایان حضور خود در این سازمان به درجه‌ای از معروفیت رسید که «اوبنگدور لیبرمن» وزیر وقت امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به وی لقب «وزیر خارجه ما در جهان عرب» داد. خبر دیگر اینکه، وزیر راه و ترابری رژیم صهیونیستی موافقت عربستان با باز کردن حریم هوایی‌اش به روی هواپیماهای این رژیم را «ستاوردی مهم» خواند و گفت این کشور آسمان خود را به روی تمام هواپیماهایمان خواهد گشود. به نوشته القدس العربی، «اسرائیل کانس» وزیر راه و ترابری رژیم صهیونیستی خاطرنشان کرد که باز شدن آسمان عربستان به روی هواپیماهای رژیم صهیونیستی «ستاوردی مهم و غیر عادی» است. «کانس»، روز جمعه طی سخنانی، عنوان کرد زمانی‌که شرکت هواپیمایی «ایسر ایندیا» پروازهای خود در ماه مارس گذشته(اسفندماه) را انجام داد، موافقت عربستان را به دست آورد. وی ریاض به ششکانه‌ای مجوز پرواز بازگشت از طریق آسمان عربستان را لغو کرد. این وزیر صهیونیست در ادامه افزود: «البته در نهایت ریاض مجوز پرواز را صادر کرد و سفرهای هوایی از تل‌آویو به هند» از آسمان عربستان انجام می‌شود.» وی اضافه کرد به دنبال این رویکرد عربستان، شرکت هواپیمایی «ل عال» اسرائیل نیز از دادگاه تجدیدنظر خواست اجازة پرواز به آن در آسمان عربستان را صادر کند تا قیمت بلیط پروازها و زمان آن به هند، کاهش یابد. گفتنی است کشورهای مرتجع عربی همواره است عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها را علنی دنبال می‌کند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریغمنداری

تلفن: ۳۳۱۱۰۰۹ و ۳۲۵۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۲۳۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرچانی

ا زمان آغاز تظاهرات روز بازگشت (۱۰ فروردین) تاکنون

بیش از ۸۰۰۰ فلسطینی مجروح و حدود ۵۰ نفر به‌هم به شهادت رسیده‌اند.

پیرومردفلسطینی

این تظاهرات حاشیه‌هایی هم داشت از جمله اینکه، پیرومرد فلسطینی که در سومین جمعه راهپیمایی «حق بازگشت» به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست زخمی شده بود، بر اثر شدت جراحات وارده، دو پای خود را در سالروز تولدش از دست داد.

«علی ابوحسن» خواستار حق بازگشت به روستای «الجوزه» بود؛ جایی که خانواده او در سالروز تشکیل موجودیت رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۴۸ میلادی از آن کوچانده شدند. وی چندی پیش در شرق اردوگاه «البریج» در مرکز نوار غزه به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست زخمی شد.

«پوسن» خود درباره چگونگی مجروح شدنش می‌گوید: «اشغالگران همدانه مرا هدف قرار دادند و این در حالی بود که من هیچ کاری انجام نداده بودم. شخصی در سن و سال من چه خطری برای اشغالگران دارد؟ ما به صورت صلح‌آمیز بر حقمان تأکید کردیم و آنها ما را به خاک و خون کشیدند»

تظاهرات میلیونی در صنعا با شعار «قدس سرزمین مسلمانان»

یمنی‌ها در برابر استعمار و تلاش مردم این کشور در دفاع از مسایل اصلی امت اسلامی و در راس آنها مسئله فلسطین انجام می‌شود.شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی این را هم اعلام کردند که، فداکاری‌های مردم یمن و اقدامات خصمانه دشمن هرچه باشد، آنها هرگز نخواهند توانست مردم یمن را از مسئله اصلی خود که برای آن ده‌ها هزار شهید دادند، جدا کنند، ازاسدسازی قدس و بازپس‌گیری قدس‌سادات خود. به نقل از مسلمان آزاد و شریفی است. یمنی‌ها در این راهپیمایی اظهار داشتند، توطئه‌های اسرائیل و آمریکا علیه قدس اشغالی که با مشارکت کشورهای خلیج فارس انجام می‌شود، واقعیت جنگ علیه یمن را ثابت می‌کند، من اولویت برای آنچه ائتلاف عربی خوانده می‌شود، این است که برای پاکستانی قدس به اینجا برود نه اینکه مردم مسلمان یمن را به قتل برساند.

خبر اشغال جزایر سقطری یمن توسط امارات رسماً تأیید شد

حالا این خبر رسماً توسط دولت مستعفی یمن تأیید شده است. یک مقام دولت مستعفی یمن به شبکه الجزیره گفته، نیروهای اماراتی فرودگاه و بندر جزیره سقطری را ترک کردند. سمنشبه گذشته امارات چهار هواپیمای نظامی که حامل ۱۰۰ سرباز و تعدادی خودروی زرهی و تانک بود به این جزیره فرستاده بود. با این اقدام امارات، رسماً پروژه تجزیه یمن آغاز شده است. موقعیت راهبردی جزایر سقطری جزیره شده است. آن طور که ایسنا، به نقل از شبکه خبری الجزیره نوشته، این منبع دولت مستعفی یمن اعلام کرده که، نیروهای اماراتی با درخواست دولت برای ترک این جزیره مخالفت می‌کنند و این اقدام امارات در سقطری نیز «ققدامی خصمانه» تلقی خواهد شد.

شیعیان هزاره در شهر کویته مرکز ایالت بلوچستان از سوی تروریست‌ها و جریان‌های افراطی، به تحصن و اعتصاب غذا دست زده‌اند. طی روزهای اخیر دست‌کم ۱۰ نفر از اعضای جامعه شیعیان هزاره در شهر کویته هدف حملات تروریستی هدفمند قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.

شیعیان هزاره در شهر کویته مرکز ایالت بلوچستان از سوی تروریست‌ها و جریان‌های افراطی، به تحصن و اعتصاب غذا دست زده‌اند. طی روزهای اخیر دست‌کم ۱۰ نفر از اعضای جامعه شیعیان هزاره در شهر کویته هدف حملات تروریستی هدفمند قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.

کوتاه از سراسر جهان

پاکستان

ایرنا: ژنرال «هاچوا» برای رسیدگی به خواسته شیعیان

کمیته مبنی بسر پایان دادن به ترورهای هدفمند علیه این جامعه، جمعه شب باغ ایالت بلوچستان واقع در جنوب غربی پاکستان شد و روز گذشته با جمعی از شیعیان ملاقات کرد. حدود ۲۰ درصد از جمعیت بیش از ۲۰۰ میلیون نفری پاکستان را شیعیان تشکیل می‌دهند. بعد از ایران، پاکستان بیشترین جمعیت مسلمانان شیعه را در خود جای داده است. احزاب پاکستان طی روزهای اخیر در اعتراض به قتل هدفمند

شیعیان هزاره در شهر کویته مرکز ایالت بلوچستان از سوی تروریست‌ها و جریان‌های افراطی، به تحصن و اعتصاب غذا دست زده‌اند. طی روزهای اخیر دست‌کم ۱۰ نفر از اعضای جامعه شیعیان هزاره در شهر کویته هدف حملات تروریستی هدفمند قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.

شیعیان هزاره در شهر کویته مرکز ایالت بلوچستان از سوی تروریست‌ها و جریان‌های افراطی، به تحصن و اعتصاب غذا دست زده‌اند. طی روزهای اخیر دست‌کم ۱۰ نفر از اعضای جامعه شیعیان هزاره در شهر کویته هدف حملات تروریستی هدفمند قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.

شیعیان هزاره در شهر کویته مرکز ایالت بلوچستان از سوی تروریست‌ها و جریان‌های افراطی، به تحصن و اعتصاب غذا دست زده‌اند. طی روزهای اخیر دست‌کم ۱۰ نفر از اعضای جامعه شیعیان هزاره در شهر کویته هدف حملات تروریستی هدفمند قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.

شیعیان هزاره در شهر کویته مرکز ایالت بلوچستان از سوی تروریست‌ها و جریان‌های افراطی، به تحصن و اعتصاب غذا دست زده‌اند. طی روزهای اخیر دست‌کم ۱۰ نفر از اعضای جامعه شیعیان هزاره در شهر کویته هدف حملات تروریستی هدفمند قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.

شیعیان هزاره در شهر کویته مرکز ایالت بلوچستان از سوی تروریست‌ها و جریان‌های افراطی، به تحصن و اعتصاب غذا دست زده‌اند. طی روزهای اخیر دست‌کم ۱۰ نفر از اعضای جامعه شیعیان هزاره در شهر کویته هدف حملات تروریستی هدفمند قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.